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מ"ת 19495/06/15 – מדינת ישראל נגד שאדי אבו גודה (עציר)-
בעצמו,סלימאן אבו גודה (עציר)- בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
01 ספטמבר 2015 מ"ת 19495-06-15 מדינת ישראל נ' אבו גודה(עציר) ואח'

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט ועו"ד נופר לוי
המבקשת

נגד
1. שאדי אבו גודה (עציר)- בעצמו

2. סלימאן אבו גודה (עציר)- בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אייל אביטל

המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה לעיון חוזר במסגרתה מתבקש בית המשפט להורות על שחרורם של המשיבים לחלופה חדשה המבוססת
על כתובת חדשה, הוספת מפקחים חדשים ואיזוק אלקטרוני.

ב"כ המשיבים בטיעוניו מפנה להחלטות קודמות שניתנו בעניינם של המשיבים, לרבות החלטת כב' ס. הנשיאה וכן כב'
השופט גד גדעון במסגרת עמ"ת, אשר באופן עקרוני לא מצאו פגם במפקחים עצמם, וכך גם לא סגרו אפשרות שחרור
לחלופה. בהקשר לכך, הפנה ב"כ המשיבים את בית המשפט להערת כב' השופט גדעון בסופו של הדיון בעמ"ת לפיה

במידה ותימצא חלופה אשר תיתן עיבוי משמעותי, ניתן יהיה להציגה לבית המשפט.

מבלי לקבוע מסמרות, נראה כי המתווה הנוכחי מצדיק בחינה מחודשת בעניינם של המשיבים, בפרט כאשר כעת מדובר
וכן בו מתגורר אחד הערבים באופן קבוע  מגורים  בית  לצורך מטרת הפיקוח אלא  הוק"  "אד  דירה שלא הושכרה  על 
נתון רגע  בכל  יוכלו  שנטען  כפי  אשר  הנוספים  המפקחים  את  להוסיף  יש  כמובן  לכך  אלקטרוני.  איזוק  של  הוספתו 

המשיבים. ישהו  שבביתו  החדש  למפקח  להצטרף 

המשיבים עצורים עד תום ההליכים וכעת יש מקום לבחון האם חלף ביצוע מעצר מאחורי סורג ובריח יש להמירו למעצר
עד תום ההליכים תחת פיקוח אלקטרוני. על פניו לא מצאתי מקום לפסול זאת, וזאת הן נוכח המתווה החדש והוספתם
של בעניינו  שהייתה  כפי  חיובית  הייתה  לא  עגאג  אבו  עבאס  השני  למפקח  בנוגע  ההתרשמות  כי  יצוין  ערבים.  שני  של 
המפקח הראשון אולם לא אפסול אותו על הסף. מנגד, לא ניתן להתעלם מהמסוכנות הגבוהה הנשקפת מן המשיבים
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כפי שנקבע ע"י המותבים הקודמים וכפי שנלמדת מעובדות כתב האישום.

בנסיבות האמורות לעיל ובהתאם לחוק, הנני להורות על פרוטוקול דיון זה לידי מנהלת האיזוק האלקטרוני אשר תגיש
תסקיר בדבר התאמת כתובת מעצר הבית להתקנתו של איזוק אלקטרוני. בעל הבית, המפקח, ציין כי אין בביתו קו בזק

ויוכל לעשות כן בתוך פרק זמן קצר ביותר.

המבחן שירות  מאת  תסקיר  וקבלת  האלקטרוני  האיזוק  מנהלת  מאת  תסקיר  לקבלת  דוחה  לעיל,  האמורות  בנסיבות 
ביחס התאמתם של המשיבים לאיזוק ליום 16.9.2015 בשעה 14:00בפני כב' השופטת שטרית.

ככל ששירות המבחן יזדקק לפרטים של המפקחים הנוספים יוכל לעשות זאת באמצעות בא כוחם של המשיבים בטלפון:
054-4712201 או בפקס: 08-6236668.

המשיבים יובאו לדיון באמצעות שב"ס.

מתיר לכל אחד מהמשיבים 3 שיחות טלפון בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ה,
01/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט
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